2005年 6月 10日

各 位

会 社 名  双日ホールディングス株式会社
代表者名   代表取締役社長  西村 英俊

     （ｺｰﾄﾞ番号 2768 東証第１部／大証第１部）
    問合せ先   広  報  部  長  吉村 剛史

電話番号   0 3 － 5 5 2 0 － 3 4 0 4

 当社第一回Ⅵ種優先株式の転換価額の修正に関するお知らせ

下記のとおり、当社第一回Ⅵ種優先株式の転換価額を修正することになりましたの

で、お知らせ致します。

記

1．転換価額の修正

     （銘柄名）          （修正後転換価額）     （現行転換価額）
 当社第一回Ⅵ種優先株式           428.9円        451.5円

2．適用日
 2005年（平成 17年）6月 13日（月）以降

3．修正事由
 当該優先株式の転換価額修正条項の適用による。

以 上